РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
   Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Смоленский областной наркологический диспансер»

ПРИКАЗ
«___» ___________ 2017  г.                                                                           № ___

О защите персональных данных

В соответствии требованиям Федерального  закона от 27.07.2006 №152- ФЗ «О персональных данных», в целях регулирования отношений, связанных с обработкой персональных данных, осуществляемой в ОГБУЗ «Смоленский областной наркологический диспансер»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить в перечень работников ОГБУЗ «Смоленский областной наркологический диспансер», допущенных к обработке персональных данных, утвержденный Приказом от 29.04.2016 г. №136, специалиста по кадрам Жилину Т.Г., инспектора по кадрам Егорову Л.В.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на специалиста по кадрам Жилину Т.Г.

Главный врач                                                                        О.Г. Зайцева

С приказом и положением ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
Утверждено приказом
от 29.04.2016 №136
о защите персональных данных

Перечень работников ОГБУЗ «Смоленский областной наркологический диспансер», допущенных к обработке персональных данных
Начальник отдела кадров Егорова Л.В.
Главный бухгалтер Чеховская Е.П.
Заместитель главного бухгалтера Зосимова Е.Е.
Ведущий бухгалтер: Сураченкова В.А., Федотова Е.В.
Ведущий экономист Федченков Г.Я
Экономист по финансовой работе: Болохова Т.А., Болохова М.С.
Специалист по гражданской обороне: Суздалева Н.А.
Секретарь Муравьева И.А.
Заведующая организационно – методическим отделом Оганисян А.А.
Юрисконсульт Юрченкова О.В.
Заместитель главного врача по медицинской части Васильева И.В.
Заместитель главного врача по детской наркологии Трушина Е.Н.
Заведующий диспансерно – поликлиническим отделением Захарченко В.Д.
Ведущий программист Сысин Д.И.